Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 647

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitäts- und Landesbibliothek Tirol in Innsbruck, Teil 7: Cod. 601-700 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 414 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,7). Wien 2011, 270.

- 270 Cod.647
- 11.7 Tit.: *Nota. – Inc.: Gregorius Mens humana quanto plus circa terrena satagat ... – Expl.: ... aut mala disiungunt.*
- 12 (77v–78v) SERMO.
Tit.: *Sermo utilis de arbore et VII ramis. – Inc.: Ascendam ad palmam et apprehendam fructum eius (Cant. 7,8). Palma est angusta inferius et lata superius quia anima angusta ... – Expl.: ... Ego flos campi et idem. Benedictus filius vester etc.*
Vgl. München, BSB, Clm 12263, 299va.
- 13 (78v) Darunter NOTIZEN.
Tit.: *Nota. Gregorius Non vereor dicere liquam detractoris crudeliorem esse cuspide perforante latus salvatoris. Bernardus O homo qui plangis corpus a quo recedit anima et non plangis animam que recedit a Deo.*
- 14 (78v–79r) DE CONFESIONE.
(78v) Tit.: *De fatuitate illorum qui nolunt confiteri. – Inc.: Videndum est de dilacione confessionis et primo ostendemus communiter de fatuitate illorum qui differunt confiteri ... – Expl.: ... quod ipsi nolunt ad confessionem aperire.*
Parallelüberlieferung: Laibach, Arhiv Republike Slovenije, Cod. 241, 243v.
(79r) Tit.: *De fatuitate illorum qui nolunt confiteri donec infirmentur. – Inc.: Specialiter potest ostendi fatuitas eorum qui confiteri nolunt ... – Expl.: ... faciat eos expectare.*
Parallelüberlieferung: Laibach, Arhiv Republike Slovenije, Cod. 241, 244v.
(79r) Tit.: *De hiis qui nolunt confiteri in Quadragesima donec fere pertransierit tota Quadragesima. – Inc.: Sequitur de fatuitate illorum qui in Quadragesima nolunt confiteri donec fere transeat tota quadragesima. Potest autem ... – Expl.: ... vel ex toto vel ex parte maiori pertransiit.*
Parallelüberlieferung: Laibach, Arhiv Republike Slovenije, Cod. 241, 245r.
- 15 (79r–81r) DE EUCHARISTIA.
15.1 (79r) Tit.: *De fatuitate illorum qui non communicant. – Inc.: Ad detestacionem vero huius peccati triplex testimonium ... – Expl.: ... extra Bethaniam id est obedienciam accepta domino esse poterunt.*
- 15.2 (80r) Tit.: *De hiis qui se non custodiunt post communionem. – Inc.: Sequitur de peccato eorum qui dominum quem susceperunt per mortale peccatum a se expellunt ... – Expl.: ... et ego retribuam eis.*
- 15.3 (80r) Tit.: *De sacerdote qui digne vult conficere. – Inc.: Ad hoc vero quod aliquis digne conficiat ... – Expl.: ... Beati qui esuriunt et sitiunt iusticiam.*
- 15.4 (80r) Tit.: *Hic tanguntur illa membra que necessaria sunt conficienti. – Inc.: Primo necessarium est propter actionem ... – Expl.: ... ad devocionem et compassionem proximi.*
- 15.5 (80v) Tit.: *De hiis qui indigne conficiunt et ministrant eucharistiam. – Inc.: Staciones que valent et exempla ad detestacionem huius peccati ... – Expl.: ... quod polluumt filium sanctum suum.*
- 16 (81r–84r) DE SUPERBIA.
16.1 (81r) Tit.: *Sequitur de vicio superbie. – Inc.: Notandum ergo quod vicium superbie bona ... – Expl.: ... et vestem humilitatis non assumit.*
- 16.2 (81r) Tit.: *Sequitur quomodo superbia se habeat ad alia vicia. – Inc.: Sequitur videre quando vicium se habeat ad alia vicia ... – Expl.: ... vincenda superbia restat.*